[bookmark: OLE_LINK1]泉州市妇联关于推荐2023-2024年度福建省三八红旗手标兵、福建省三八红旗手
（集体）候选名单的公示

[bookmark: OLE_LINK2]根据福建省妇联《关于开展2023-2024年度福建省三八红旗手标兵、福建省三八红旗手、福建省三八红旗集体、福建省巾帼文明岗评选活动的通知》（闽妇〔2025〕5号）文件要求，经各县(市、区)妇联，泉州开发区、台商区和市直机关妇工委自下而上本着好中选优、层层推荐的原则推荐上报。上报名单同时经同级公安部门、纪检监察机关、组织人事部门等相关部门会审通过。经市妇联党组会议研究，拟推荐何环珠为福建省三八红旗手标兵候选人，陈芸等16名同志为福建省三八红旗手候选人、鲤城区融媒体中心等8个单位为福建省三八红旗集体候选单位。现予以公示。
公示时间：2025年2月10日-2025年2月14日（5个工作日）。
欢迎广大群众进行监督，若有异议，请在公示期内致电市妇联或书面反映情况。
情况反映受理部门：泉州市妇联宣传部
电话：0595-28380296
通讯地址：泉州市东海行政中心A幢5楼583室市妇联宣传部

附件：1.拟推荐2023-2024年度福建省三八红旗手标兵名单
2.拟推荐2023-2024年度福建省三八红旗手名单
3.拟推荐2023-2024年度福建省三八红旗集体名单

                           泉州市妇女联合会
                           2025年2月10日
附件1

拟推荐2023-2024年度福建省三八红旗手
标兵名单

何环珠   安溪铁观音女茶师非遗传习所所长

附件2

拟推荐2023-2024年度福建省三八
红旗手名单

陈  芸  福建迈特富科技发展有限公司副董事长、副总经理
蔡秋凉  泉州维林森体育用品有限公司董事长
彭海燕  泉州市河兴陈列用品有限公司模特车间主任
庄丽云  泉港区山腰街道锦川村党支部书记
吴晖南  石狮市总医院党委委员、石狮市医院副院长
吴美莉  兴业皮革科技股份有限公司副总裁兼董秘
朱双虹  安踏（中国）有限公司集团鞋采购副总裁
陈嘉颖  南安市柳城街道新华社区党委书记、居委会主任
庄雅君  福建省中誉建设工程有限公司董事
陈金燕  安溪县歇会茶文化馆主理人
叶  凡  永春县医院妇产科主治医师
许丽枝  德化县韵丽陶瓷有限公司董事长
马  雪  泉州市德恒智造鞋业有限公司总经理
庄智霞  台商投资区张坂镇党委副书记、镇长
陈春梅  泉州市市直机关妇工委主任
黄火英  厦门银行泉州分行行长助理

附件3

拟推荐2023-2024年度福建省三八
红旗集体名单

[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK5]鲤城区融媒体中心
丰泽区委宣传部
石狮市女企业家联谊会
晋江市妇女联合会
南安市女企业家联谊会
惠安县螺城镇西北社区居民委员会
安溪县女企业家联谊会
鲤城区鲤中街道新峰社区居民委员会

— 3 —